
Juka Modena W SP New
PRODEJNÍ VITRÍNY
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Vhodné pro
mléčné
produkty

Vhodné na ryby

Vhodné na
maso

Pozor na velké
rozměry

Nutná
profesionální
instalace

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

0 až +6

R290

Automatické

Výběr barev

Nerezová ocel

3

Vlastnosti produktu Popis

• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• digitální termostat
• automatické odtávání
• odtávací tyč pod výparníkem
• vyhřívané čelní sklo
• otevírání předního skla - křídlové nebo výklopné (nutno
definovat při objednávce)
• vnitřní skleněná clona proti mlžení
• nerezová výstavní plocha
• LED osvětlení vitríny barva růžová (na maso)
• nerezový úložný prostor
• nerezová odkládací deska
• zadní plexi krytí
• bočnice ABS nebo MDF
• zásuvka 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU
• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
• verze na ryby (výstavní plocha tvořena nerezovou
vanou na ledovou tříšť, lakovaný výparník):
příplatek 5 % k doporučené ceně ventilované
verze Modena New W
• 2 varianty teplé verze (teplotní rozsah +40 až +90 °C):
vyhřívaná plocha nebo vodní lázeň
• samoobslužná ventilovaná verze (teplotní rozsah
+4 až +10 °C): cena totožná s ventilovanými vitrínami
• automatické odpařování kondenzátu
• skleněná police • dělicí přepážka nízká, vysoká nebo v
úložném prostoru • police na tašky • odkládací deska žula
• nerezová kaskáda (výstavní plocha) • kolečka
• bez přípatku: LED osvětlení barva bílá studená nebo bílá
teplá – nutno specifikovat při objednávce
• deska pod váhu nebo pokladnu
• spojování do sestav – bočnice 4 cm
• přepravní balení – dřevěný box
• dřevěné opláštění – pouze přední panely
• jiné barevné provedení RAL

Juka Modena W 100/110 SP New

Juka Modena W 125/110 SP New

Juka Modena W 150/110 SP New

Juka Modena W 200/110 SP New

Juka Modena W 250/110 SP New

Juka Modena W 300/110 SP New

Juka Modena W 375/110 SP New

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1080 x 1140 x 1250

1330 x 1140 x 1250

1580 x 1140 x 1250

2080 x 1140 x 1250

2580 x 1140 x 1250

3080 x 1140 x 1250

3830 x 1140 x 1250

Čistá váha (kg)

140

170

230

260

300

320

450

Spotřeba (kWh/rok)

1717

1841

2415

3326

3644

4232

4951

Příkon (W)

445

475

625

650

780

1250

1420

Výstavní plocha (m²)

0,71

0,89

1,07

1,42

1,78

2,13

2,66

En.
třída



Juka Modena SP New rohy a pulty
PRODEJNÍ VITRÍNY
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Juka Modena SP New 100/110
Neutrální pult

Juka Modena W NW/110 SP
New roh

Juka Modena W NZ/110 SP
New roh

Roh 90° uzavřený ventilovaný Roh 90° otevřený ventilovaný

Vlastnosti produktu

• nerezová pracovní plocha
• odkládací prostor z práškově lakované oceli
• bočnice ABS
• ochranná tyč proti nárazu

Juka Modena SP New 100/110

Juka Modena W NW/110 SP New
uzavřený ventilovaný roh

Juka Modena W NZ/110 SP New
otevřený  ventilovaný roh

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1080 x 1100 x 900

1500 x 1500 x 1250

1500 x 1500 x 1250

Čistá váha (kg)

50

200

200

Spotřeba (kWh/rok)

2734

2519

Příkon (W)

650

650

Výstavní plocha (m²)

1,27

1,27

En.
třída

neutrální pult

zákazník
zákazník

obsluha

- - -


